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				دوره آموزشی دینامیک در آباکوس-PDF

				همان طور که می دانید درس دینامیک از بنیادی ترین دروس رشته مهندسی مکانیک است و در اغلب مسائل مهندسی کاربرد دارد. این درس به شکل عمومی به موضوع حرکت قطعات می پردازد. سرعت و شتاب، پیش بینی های حرکتی، نیروهای بوجود آمده ناشی از حرکت و نیروهای لازم برای حرکت مهمترین پارامترهایی هستند که ما در حل مسائل دینامیکی به دنبال آن ها هستیم. بدهی است که تنها بخشی از مسائل موجود در عالم مهندسی مکانیک را می توان با روش های تحلیلی ارائه شده در درس دینامیک حل نمود. اما روش اجزاء محدود و نرم افزار آباکوس که در پکیج آموزشی بسیار کاربردی حاضر به آن پرداخته شده است به ما کمک می کند بتوانیم تمامی مسائل را پوشش دهیم و دینامیک آن ها را بررسی نماییم.

در این دوره ذی قیمت، با تحلیل و بررسی مسائلی پایه ای و قابل فهم در حوزه دینامیک شما با روش اجزاء محدود در دینامیک آشنا شده و می توانید نکات و روش های شبیه سازی مسائل دینامیکی را در نرم افزار آباکوس فرا بگیرید. شما در این دروس با مفاهیمی چون سرعت، شتاب، نیرو، گشتاور، انرژی جنبشی، انرژی پتانسیل، اندازه حرکت خطی و زوایه ای، سرعت و شتاب خطی، سرعت و شتاب زاویه ای، مرکز آنی دوران و ممان اینرسی جرمی آشنا شده و از این مفاهیم جهت شبیه سازی و تحلیل حرکت ذرات و اجسام صلب یاری می گیرید.


درک مفهوم حرکت ذرات و اجسام صلب یکی از اساسی ترین و در عین حال کاربردی ترین اصولی است که در حوزه مکانیک با آن مواجه می شوید. اهمیت درک این مفاهیم بیش از آنچه فکر کنید در تحصیلات تکمیلی و مواجهه با مسائل پیچیده تحقیقاتی که در صورت ادامه تحصیل و یا مهاجرت تحصیلی با آن مواجه می شوید مشهود است. در مسائل واقعی دنیای صنعت نیز پیش بینی رفتار اجسام صلب در مسائلی چون انواع برخورد ها در صنعت خودروسازی یا حتی پرتاب سفینه های فضایی و ماهواره های مخابراتی از ارکان مهم و اساسی است. البته پرواضح است که پیچیدگی مسائل علمی روز در هر دو حوزه بالا بیش از آن است که بتوان بدون بهره گیری از نرم افزارهای تحلیلی قدرتمند به حل آنها پرداخت. به این دلیل بسیار مهم توصیه می شود از همان ابتدا مسائل را با نگاه نرم افزاری بیاموزید تا علاوه بر درک بهتر و اصولی در آینده نزدیک از دیدن توانمندی های خود شگفت زده شوید و آپشن های فراوانی را برای آینده علمی، شغلی و حتی مهاجرت برای خود رقم بزنید.
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	               در این درس به بررسی پرتابه ای می پردازیم که در مبدا مختصات قرار دارد و با یک سرعت اولیه و زاویه مشخص نسبت به افق شلیک می شود. پرتابه دارای جرم است و هدف، به دست آوردن جابه جایی و سرعت ها در دو راستای x و y و مقایسه آنها با نتایج مرجع می باشد. در این مثال علاوه بر تعریف فضای حل دو بعدی در آباکوس با تکنیک های تعریف جرم نقطه ای، تعریف جاذبه زمین، تعریف سرعت اولیه و استخراج و رسم نمودارهای سرعت و جابجایی و نمودار مسیر حرکت پرتابه در آباکوس آشنا می شوید.
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	               در این مساله قصد داریم با داشتن معادله مکان ذره متحرکی در راستای محور xبر حسب زمان، سرعت و شتاب ذره را در محیط نرم افزار به دست آوریم. توجه داشته باشید که این مسئله شما را در استفاده از نرم افزار به چالش می کشد و علاوه بر آن با تکنیک های ارزشمندی چون تعریف معادلات غیر خطی بر حسب زمان، تعریف شرط مرزی جابجایی و رسم نمودارهای جابجایی، سرعت و شتاب یک نقطه آشنا می کند.
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	               در این مساله ذره ای از حالت سکون در داخل مخزنی از روغن رها می شود. با داشتن رابطه شتاب رو به پایین ذره هدف، به دست آوردن جابجایی و سرعت ذره بر حسب زمان می باشد. ضمن حل این مساله با تکنیک های ایجاد مدل بدون استفاده از ماژول Part، تعریف دمپر خطی و اعمال شرط مرزی صفر روی یک نقطه در آباکوس آشنا می شوید.
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	               در این مثال ذره ای در مبدا مختصات از حالت سکون در راستای x شروع به حرکت می کند. با داشتن رابطه شتاب ذره بر حسب زمان، هدف به دست آوردن جابجایی و سرعت ذره بر حسب زمان می باشد. با حل این مساله علاوه بر مرور تکنیک های مسائل قبل با مهارت های تعریف فنر خطی، تعریف Amplitude خطی و تعریف نیروی متمرکز در محیط آباکوس آشنا می شوید.
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	               در این مساله به بررسی فنر فشرده ای می پردازیم که از دو طرف به دو جرم متمرکز متصل است و ناگهان رها می شود. هدف به دست آوردن تندی دو جرم در لحظه ای است که فنر بدون کشیدگی است. ضمن حل این مساله با تکنیک های ایجاد پیش فشار (یا پیش کشش) در یک فنر خطی و استخراج نیروی داخلی فنر خطی در آباکوس آشنا می شوید.
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	               در این مساله غلاف دارای جرمی را می بینید که از حالت سکون رها شده و در اثر نیروی جاذبه و فنر پیش فشرده، روی میله بدون اصطکاک موربی پایین می آید. هدف، به دست آوردن سرعت غلاف در انتهای میله است. در این مساله با نحوه استفاده از سیستم واحدهای انگلیسی، ایجاد سیستم مختصات محلی، استفاده از نقاط فرضی (Datum point) و تعریف شرایط مرزی در سیستم مختصات محلی در محیط نرم افزار آشنا می شوید.
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	               در این مثال فنر اتومبیلی توسط یک استوانه که با داشتن سرعت اولیه به آن برخورد می کند مورد آزمایش قرار می گیرد. هدف محاسبه حداکثر تغییر طول فنر در دو حالت خطی و غیر خطی است. در این مثال با مدلسازی فنر خطی و غیرخطی و ایجاد چند مدل سازی در یک مدل و تحلیل همزمان آنها در محیط نرم افزار آباکوس آشنا می شوید.
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			    محاسبه آهنگ تغییر فاصله r ذره متحرک روی سطح شیبدار نسبت به یک نقطه-PDF			

		

	    	       
	           
	               در این مساله به بررسی ذره کوچکی می پردازیم که از حال سکون با شتاب ثابت اولیه ای رو به بالای سطح شیبدار شروع به حرکت می کند. هدف رسم نرخ تغییرr نسبت به زمان است. علاوه بر حل مساله در این درس با نحوه اعمال شتاب به یک جسم و تعریف کانکتور برای اندازه گیری نرخ تغییر یک پارامتر نسبت به زمان در نرم افزار آباکوس آشنا می شویم.
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	               در این مثال به بررسی میله متحرکی می پردازیم که با راستای قائم زاویه ای ثابت دارد و حول راستای قائم با سرعت زاویه ای مشخص دوران می کند. همزمان با این دوران، ذره در راستای میله نیز نوسان می کند. هدف، اندازه گیری شتاب ذره در لحظه ای است که سرعت ذره در راستای میله حداکثر است. ضمن حل این مساله با نحوه اعمال سرعت زاویه ای به یک نقطه، تعریف جابجایی متناوب با زمان و نحوه مقید سازی حرکت ذره در یک راستا در آباکوس آشنا می شوید.
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	               در این مساله جسمی با سرعت اولیه در راستای سطح شیبدار حرکت داده می شود. هدف محاسبه سرعت جسم در حرکت به سمت پایین سطح شیبدار دارای اصطکاک می باشد. ضمن حل این مساله علاوه بر مرور تکنیک های قبل با مدلسازی اصطکاک بین دو سطح بدون ایجاد تماس بین آنها آشنا می شوید.

	           

	       

	    	
		
	    
		    
			    
				
											149 دانلود
									
			

			
														7 صفحه
							

		

		
			
				
										امين اسماعيل زاده				
			

			
				مشاهده مطلب			

		

        
	    



								

				
						
				
				
	
	
		

	
	
		
	
	    
		
			

	
		
			
				
				90
				محصول برای فروش
			

		

		
			
				
				1505
				رضایت کامل از خرید
			

		

		
			
				
				13
				مطالب آموزشی رایگان
			

		

		
			
				
				0
				درخواست پشتیبانی
			

		

		
			
				
				3182
				تعداد کاربران فعال
			

		

		
			
				
				68
				دیدگاه ثبت شده
			

		

	


			
				
									

				
									

				
									

			





تلگرام ما



لینکداین ما



اینستاگرام ما







							
					© تمامی حقوق این وبسایت نزد شرکت ناملند محفوظ بوده و با کپی کنندگان این اثر بنا به قوانین جرایم رایانه ای جمهوری اسلامی ایران (ماده 1 ،12 و 25) برخورد خواهد شد.

				

					

	
	
			
			
				
					
						سبد خرید

						
							×
						
					

					
						سبد خرید


					

				

			

		

		
			
			
				
					
						
							×
						
						
							
								
									ورود

									

		
		
		
		
		
	






	


	
			
				
					 
					ورود با گوگل
				
			
		
	


	










	
	
		
			ایمیل یا شماره تلفن یا نام کاربری*
			
		

		
			رمز عبور *
			
		

		
			
				
					
					مرا به خاطر بسپار
				
			

		

		
			
			
			
		

	

	

									
										ایجاد حساب کاربری
										 / 
										فراموشی رمز عبور
									

								

								
									ثبت نام

									
	
		
	






	


	
			
				
					 
					ورود با گوگل
				
			
		
	


	










	
	
		
			نام کاربری *
			
		

		
			شماره موبایل *
			
		

					
				ایمیل *
				
			

				
			کلمه عبور شما *
			
		

				
						
			ثبت نام
		

	

	

									
										ورود
										 / 
										فراموشی رمز عبور
									

								

								
									بازیابی رمز عبور

									
	
	
			
		نام کاربری، موبایل یا ایمیل خود را وارد نمایید.

		
			
				نام کاربری یا موبایل *
				
					
					
						ارسال کد
					

				

			

			
				کد تایید *
				
			

			
				
				تایید و رفتن به مرحله بعد
			

		

	
	

									
										ورود
										 / 
										ایجاد حساب کاربری
									

								

							

							

						

					

				

			

		

		
				
				
	


















